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Identitet
Hvordan vi ser på oss selv som foreldre, vil ofte gjenspeiles i barna våre.

  Runden
+ Hvordan vil du beskrive deg selv med tre ord? 

+ Hvilke faktorer har bidratt mest til din personlige identitet?

Altfor ofte kommer vår identitet fra andres ros og bekreftelse (eller mangel 
på det), det vi har (eller ikke har), eller det vi gjør (eller ikke kan gjøre). Men 
alle disse tingene er flyktige. Vi trenger noe større som hjelper oss med å 
definere oss selv og våre barn.

Utforsk
Be, og spør den hellige Ånd om å lede samtalen.

Be én person lese hele historien i Johannes 4,1–34. Diskuter deretter 
i gruppen:

+ Hvordan vil du beskrive Jesus i denne historien?
+ På hvilket tidspunkt begynner kvinnen å endre holdning til Jesus? (Legg 

merke til Jesu ord på dette punktet. Se vers 16 og 19.)
+ Hvordan endret kvinnens identitet seg etter at hun møtte Jesus? Hvor 

ser du dette i teksten?

Jesus erklærte åpent sin identitet for denne kvinnen etter at han 
tydelig hadde fortalt henne hvem hun var. Hun forlot vannkrukken 
sin for å skynde seg tilbake til byen for å fortelle dem om Jesus

12.

+ Når du tenker på bibelske personer som sto overfor en identitetskrise, 
hvem kommer du først til å tenke på?

+ Hvilke bibelske personer hadde en sterk identitet, og hvilke faktorer 
bidro til dette?



Messias. Fra det øyeblikket brydde hun seg ikke lenger om byens sladder, sitt 
syndige liv eller det hun eide (vannkrukken sin). Hun hadde møtt Jesus, og ingenting 
kunne stoppe forandringen som skjedde inni henne.

Reflekter
Jesus søker også oss – når vi er alene eller ensomme, når vi føler oss kritisert eller at vi 
er en fiasko, når vi føler oss utilstrekkelige eller selvtilstrekkelige. Han kommer til oss. 
Han utfordrer vår status quo og bringer fram vårt dype behov for ham.

+ Hva må du gi opp for å virkelig leve ut din identitet som Guds sønn eller datter? 
(Tenk på andres forventninger, arbeid, omdømme og nytelse.)

Del
Det kan være noen i gruppen som er villig til å dele hvordan Gud har formet, eller 
former, deres identitet på nye måter. Som kvinnen ved brønnen kan du vurdere å 
dele din historie om hvordan du har møtt Gud.

Syng og be
Syng sammen eller les ordene fra salmen «Take My Life and Let It Be».  

Bruk noen øyeblikk på individuell bønn, og be Gud om å forme din  
identitet i Ham, snarere enn i verdens foranderlige ting.  

Han vil gi deg stabilitet og bære deg. 




